
ZARZĄDZENIE Nr 22 /2014
Wójta Gminy Kruklanki
z dnia 15 kwietnia 2014r.

w sprawie: wyznaczenia na terenie Gminy Kruklanki obwodowej komisji wyborczej dla 
                    celów głosowania   korespondencyjnego oraz wskazania upoważnionego
                    pracownika do doręczenia przesyłki wyborczej.                  
                

Na podstawie art. 61b oraz art. 61f  § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 
( Dz.U Nr 21  poz. 112 z późn. zm.)   – zarządzam co następuje:

§ 1 

Wyznacza się na terenie Gminy Kruklanki Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Kruklankach 

mieszczącą się w Gminnym Ośrodku Kultury w Kruklankach, ul 22 Lipca 19 - dla celów 

głosowania korespondencyjnego.

§ 2

Upoważniam  Panią Alinę Sokołowską pracownika Urzędu Gminy w Kruklankach do doręczania 
pakietów wyborczych do wyborców niepełnosprawnych,  którzy zgłosili zamiar głosowania 
korespondencyjnego. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi wyborczemu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Wójt

/-/ Władysław Gładkowski


